c) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis.   

Sutarties Šalys sudarė šį susitarimą dėl Sutarties sąlygų pakeitimo (toliau – Susitarimas) 

ir susitarė: 

2 

1. Įsigyti papildomų, Susitarimo 2 punkte nurodytų darbų, kurių bendra vertė – 1 514,97 

Eur (vienas tūkstantis penki šimtai keturiolika eurų 97 ct) su PVM.  

2. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Šalims ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo ar jo nutraukimo Sutartyje nustatyta tvarka. 

3. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

4. Šis Susitarimas sudarytas 2 egzemplioriais po vieną kiekvienai Sutarties Šaliai.